

Смета выставочного сада.

Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1. Строительные материалы для дорожечных покрытий, ограждения и скамеек				
Гравий фр. 20-50	кг	1500	13	19500
Бордюрная лента "Полидрев" 10см*3м	м.	27	58	1566
Доска террасная лиственница 27*142 (2000)	м.	50	290	14500
Брусоч сосна 40*60	м.	125	61	7625
Брусоч сосна 50*50 (2000)	м.	100	50	5000
Брусоч сосна 30*40	м.	15	31	465
Доска сосна 20*100 (2000)	м.	50	46	2300
Геотекстиль Brane Geo Light 35 кв.м (рулон)	шт.	1	590	590
Лакокрасочные материалы				5000
Метизы				800
Изготовление столярных элементов				15000
ИТОГО:				72346
2. Строительные материалы для водоема				
Гидроизоляции ЕПДМ 10 м2	шт.	1	4800	4800
Кусок геотекстиля 10 м2	шт.	1	200	200
Насосная камера	шт.	1	2500	2500
Насос ЕСО 3600	шт.	1	5000	5000
Комплекующие		1	1500	1500
Очиститель 250 мл	шт.	1	1147	1147
Клей для ПВХ 250 мл	шт.	1	589	589
Крупные камни для заполнения котлована	м3.	0,1	2800	280
Гравий для отсыпки, фракция 5-7 см.	кг.	150	25	3750
Аква блок 1000*500*400	шт.	1	900	900
Сетка для накрывания акваблоков	шт.	1	256	256
Шар из бетона с каркасом из проволоки	шт.	1	15000	15000
Стальные декоративные элементы	шт.	2	3500	7000
ИТОГО:				42922
2. Посадочный материал				
Стриженная изгородь из кизильника h=1200 мм	мп	16	8900	142400
Спирея японская h=500 мм	шт.	30	750	22500
Липа американская Паллида на шпалере	шт.	6	40000	240000
Ирга Ламарка многоствольная зонтом	шт.	4	24000	96000
Ваточник мясо-красный Ice Ballet	шт.	9	450	4050
Тысячелистник "Золото инков"	шт.	13	240	3120
Тысячелистник Antea	шт.	13	240	3120
Анафалис жемчужный	шт.	10	200	2000

Пижда девичья Croun White	шт.	10	180	1800
Кореопсис мутовчатый Moonbeam	шт.	10	180	1800
Крокосмия Star of East	шт.	12	350	4200
Молиния голубая Variegata	шт.	90	220	19800
Перовския лебедолистная Blue Spire	шт.	8	240	1920
Астра Фрикарта Monch	шт.	13	280	3640
Агастахе Black Adder	шт.	7	200	1400
Агастахе Blue Fortune	шт.	7	200	1400
Шалфей Blue Hill	шт.	7	300	2100
Молиния голубая Moonhexe	шт.	56	340	19040
Страусник	шт.	5	400	2000
Роджерсия перистая Chocolate Wings	шт.	9	390	3510
Хоста Golden Meadows	шт.	7	430	3010
Хоста Touch of Class	шт.	7	450	3150
Вальдштейния тройчатая	шт.	122	220	26840
Сеслерия голубая	шт.	40	300	12000
Осока мускингуменская Silverstreif	шт.	5	250	1250
Газон	кв.м.	12	120	1440
ИТОГО:				623490
3. Работы				
Сборка и установка декоративных ограждений, скамеек		1	15000	15000
Монтаж, демонтаж фонтана		1	15000	15000
Посадка растений		1	30000	30000
Доставка		3	10000	30000
Демонтаж		1	15000	15000
ИТОГО:				105000
ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ:				843758